[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  15.09.2020                      № 220
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких производственных показателей, многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
НЕВОЛИНОЙ Татьяне Константиновне, оператору машинного доения Племенного завода – колхоза «Аврора»;

СМИРНОВУ Константину Александровичу, водителю Племенного завода – колхоза «Аврора»;

БОБЫЛЕВУ Василию Валентиновичу, трактористу Племенного завода – колхоза «Аврора»;

КУЗЬМИНОЙ Наталье Александровне, оператору машинного доения Племенного завода – колхоза «Аврора»;

СМИРНОВУ Сергею Александровичу, животноводу 4 разряда Племенного завода – колхоза «Аврора».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

ПЛОТНИКОВУ Галину Петровну, оператора машинного доения Племенного завода – колхоза «Аврора».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев